PATRONO
de todas las escuelas y universidades católicas.

Hé aquí el texto de esta solemne petición:
«BEATlásiMS Pa t e r . —Temporum miseranda con- 

ditio postulare videtur, quod erroneis principiis oc- 
curratur, quibus in publicis scientiarum athenasis 
inficiuntur, qui rationalibus disciplinis sese íns- 
truendos offerunt. Doctrina S. Thomíe Aquinatis 
uniyersale, ac tutissimum príeberet tanti restaura- 
tionis operis médium,- sicuti olim preedicata fuit ú 
celebérrima ac perantiqua Parisiensi Academia. Ipsa 
S. Doctorem appellavit omnium Universitatum lu-
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cidissimum candelabrum, á quo omnes fideles sanc- 
tee vitée et sanct® doctrinae lumen accipiunt. Hoc 
prorsus pacto nostra queque cetate si scientiarum et 
saerse imprimís doctrinEe cultores S. Thomam etiam 
in Patronum ac Ducem sibi proponerent, per quam 
efficax foret, veluti scientiarum omnium firmamen- 
tum ac robur ad pestiferam ingruentium errorum 
depellendam colluviem.

»Beatissime Pater! Tu ipse, pro ardenti ac summo 
Tuo puritatem doctrinse servandi studio/ tantum 
Doctorem semel atque iterum praeclare extulisti ad- 
monendo ut ejus doctrinee fideliter inhaereant qui 
scientias edocent; unde omnes Tecum sentiunt Sa
pientes. Doctrina igitur S. Thomae quam qui tenue- 
rit, teste Innocentio VI, Pr$decessore Tuo, numquam 
invenitur á veritatis tramite deviasse, hodie etiam 
veluti tutissima scientiarum atque ad veritatem via 
catholicis universim studiis Supremo Tuo Magiste
rio, et Apostólica Auctoritate opportune proponere- 
tur. Hocce eximio studio Urbanus V item praadeces- 
sor Tuus percelebris Academiae Tolosan® Doctores 
hortabatur, ut Angelici Doctoris doctrinam tamquam 
veridicam et catholicam sectarentur, eamque stu- 
derent totis viribus ampliare.

Quapropter, Beatissime Pater, hisce temporibus 
dum tot undique irruunt op'positiones falsi iiomm-is 
scie7iti(£ (1), atque ubique gentium pseudoprophetíe 
et pseudochristi tam impudenter laudibus extollun- 
tur ita ut iu errorem mducautuT, si fieripotest, etiam 
electi (2); Apostolici Magisterii Tui Oráculo nova 
D. Thomae ejusque Doctrina) comparata commenda- 
tio, et luxuriantia comprimeret ingenia et ánimos 
adderet iis, quotquot in excolendis severioribus dis- 
ciplinis, et sana tuenda doctrina indefesse adlabo- 
rant. Unde ad Sanctitatis Tuae Pedes humiliter pro- 
volutus instanter rogo, ut solemni Decreto atque 
Apostólicas Auctoritatis Oráculo S. Thomam Docto- 
jem Angelicum Catholicis universim Academiis et 
Scholis declarare PATRONUM benigne digneris.»